

Městský úřad Manětín
Manětín 89
331 62

MĚSTSKÝ ÚŘAD MANĚTÍN	Číslo dopisu 04376/1235
Došlo:	Zpracovatel 1
Č.j.:	Pař. číslo
Přílohy:	

dne 30.6.2014

Věc: Žádost o poskytnutí informací.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o sdělení, zda MÚ v Manětíně poskytoval jakékoliv souhlasy, povolení, stanoviska, sdělení a jiná písemná vyjádření k projektu Obnova vodního mlýnského kola reg.č. 10/011/41200/098/002330 žadatele Jezdecký klub Medový ranč, týkající se usedlosti Čoubův Mlýn, Vysočany 17, Manětín. Pokud MÚ v Manětíně poskytl k tomuto projektu, nebo k jeho záměru jakékoliv vyjádření, žádám o zaslání jeho kopie.
- 2) Žádám o sdělení, zda MÚ v Manětíně poskytoval jakékoliv souhlasy, povolení, stanoviska, sdělení a jiná vyjádření k projektu Záchytná stanice na hipostezce reg.č. 12/017/3130a/232/001822 žadatele Jezdecký klub Medový ranč, týkající se usedlosti Čoubův Mlýn, Vysočany 17, Manětín. Pokud MÚ v Manětíně poskytl k tomuto projektu, nebo k jeho záměru jakékoliv vyjádření, žádám také o zaslání jeho kopie.

J. Kul

Městský úřad Manětín, 331 62 Manětín 89

Čj.: 526/2014/HS-2

Vyřizuje: Mgr. Josef Gilbert Matuška - oprávněná úřední osoba
V Manětíně dne 14. 7. 2014

Účastníci řízení:

Adresa pro doručování:

Sdělení

Městský úřad v Manětíně, starosta, Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou jste podal dne 1.7.2014, sděluje následující:

Městský úřad v Manětíně nevydal žádné souhlasy, povolení, stanoviska, sdělení ani jiná písemná vyjádření k projektu Obnova vodního mlýnského kola reg. Č. 10/011/41200/098/002330 žadatele Jezdecký klub Medový ranč, týkající se usedlosti Čoubův mlýn, Vysočany 17, Manětín, kromě vyjádření Stavebního úřadu v Manětíně vydaného dne 11.10.2010 pod č.j. SÚ/379/10, které již stavební úřad již jednou zaslal Vašemu otci, jehož jste ve věci jeho žádosti zastupoval.

Městský úřad v Manětíně nevydal žádné souhlasy, povolení, stanoviska, sdělení ani jiná písemná vyjádření k projektu Záchytná stanice na hipostezce reg. č. 12/017/3130a/232/001822 žadatele Jezdecký klub Medový ranč, týkající se usedlosti Čoubův mlýn, Vysočany 17, Manětín.

Mgr. Josef Gilbert Matuška
Starosta

Přílohy: kopie Vyjádření Stavebního úřadu v Manětíně č.j. SÚ/379/10 ze dne 11.10.2010

MĚSTSKÝ ÚŘAD MANĚTÍN

stavební úřad

331 62 Manětín 89

tel.: 373392256

fax.: 373392258

Č.j.:SÚ/379/10

V Manětíně 2010-10-11

stavebni@manetin.cz

Občanské sdružení

Jezdecký klub Medový ranč

Vysočany 17, 331 62 Manětín

IČ: 68818262

Věc: Vyjádření k výměně mlýnského kola.

Stavební úřad Městského úřadu Manětín souhlasí s provedením výměny mlýnského kola na Čoubově mlýně, Vysočany 17, 331 62 Manětín.

Jedná se o udržovací práce, které nevyžadují stavební povolení ani ohlášení.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
331 62 MANĚTÍN
stavební úřad ②



Jiří Skála

vedoucí stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba